15-02-2024 13:08:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessário, pois diariamente famílias frequentam o local para lazer e solicitam que
tenha banheiros químicos no local para melhor atendê-los.

para que seja providenciado banheiros químicos na área externa do Teatro Municipal de Uberlândia, na
Avenida Rondon Pacheco 7070 no bairro Tibery.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-03-2018

AVENIDA RONDON PACHECO, TIBERY, 38.405-142, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BANHEIRO QUÍMICO Nº 2489/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 12 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total